

Lift & Materiel udlejning John A Laursen ApS

**Tangenten 1
8751 Gedved**

CVR-nr. 38 11 81 02

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/06 2018

Evan Herrig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018	8
Balance pr. 30. april 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lift & Materiel udlejning John A Laursen ApS
Tangenten 1
8751 Gedved

CVR-nr.: 38 11 81 02
Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Stiftet: 19. oktober 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

John Arne Laursen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af materiel til byggebranchen, reparation og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 698.830, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 751.634.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.456.250	19.250
Personaleomkostninger	1	<u>(1.500.726)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		955.524	19.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(59.269)</u>	<u>(13.000)</u>
Resultat før finansielle poster		896.255	6.250
Finansielle indtægter		0	4
Finansielle omkostninger	2	<u>(326)</u>	<u>(1.201)</u>
Resultat før skat		895.929	5.053
Skat af årets resultat	3	<u>(197.099)</u>	<u>(2.249)</u>
Årets resultat		<u>698.830</u>	<u>2.804</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>698.830</u>	<u>2.804</u>
		<u>698.830</u>	<u>2.804</u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		286.432	180.185
Materielle anlægsaktiver	4	<u>286.432</u>	<u>180.185</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>286.432</u>	<u>180.185</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		887.190	0
Andre tilgodehavender		0	11.230
Periodeafgrænsningsposter		125.900	140.916
Tilgodehavender		<u>1.013.090</u>	<u>202.146</u>
Likvide beholdninger		<u>239.150</u>	<u>70.258</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.252.240</u>	<u>272.404</u>
Aktiver i alt		<u>1.538.672</u>	<u>452.589</u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		701.634	2.804
Egenkapital	5	<u>751.634</u>	<u>52.804</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	39.496	2.249
Hensatte forpligtelser i alt		<u>39.496</u>	<u>2.249</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	387.536
Selskabsskat		159.852	0
Anden gæld		587.690	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>747.542</u>	<u>397.536</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>747.542</u>	<u>397.536</u>
Passiver i alt		<u>1.538.672</u>	<u>452.589</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	50.000	2.804	52.804
Årets resultat	0	698.830	698.830
Egenkapital 30. april 2018	50.000	701.634	751.634

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.371.407	0
Andre omkostninger til social sikring	8.289	0
Andre personaleomkostninger	<u>121.030</u>	<u>0</u>
	<u>1.500.726</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>326</u>	<u>1.201</u>
	<u>326</u>	<u>1.201</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	159.852	0
Årets udskudte skat	<u>37.247</u>	<u>2.249</u>
	<u>197.099</u>	<u>2.249</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2017	193.185
Tilgang i årets løb	<u>165.516</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>358.701</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	13.000
Årets afskrivninger	<u>59.269</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>72.269</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>286.432</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2017	2.249	0
Hensat i året	<u>37.247</u>	<u>2.249</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2018	<u>39.496</u>	<u>2.249</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet John A Laursen Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 42 mdr. med en restforpligtelse på i alt 1.177 t.kr.